

ДОГОВОР

№ 479 / 30.09. 2015 г.

I. ДОГОВАРЯЩИ СЕ СТРАНИ

Днес 30.09.2015 г. в гр. Нова Загора, между:

ОБЩИНА НОВА ЗАГОРА, БУЛСТАТ 000590597, с адрес: гр. Нова Загора, ул. "24 май" № 1, представлявана от СВЕТЛА БИНЕВА СТОЯНОВА – зам.-кмет на Община Нова Загора, оправомощена със заповед № РД-12-970/18.09.2015г. на Кмета на Община Нова Загора от една страна, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

ЕТ „ДИНЬО АВРАМОВ“, ЕИК 119004088, със седалище и адрес: гр. Нова Загора, ул. „Петко Енев“ № 61, вх. Б, ап. 3, представляван от Диньо Иванов Аврамов, ЕГН 7007035887, от друга страна, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ** се сключи настоящия договор за следното:

II. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** приема да доставя почистващи и хигиенни материали за нуждите на Общинска администрация и второстепенните разпоредители с бюджетни средства.

III. УСЛОВИЯ И ЦЕНА НА ДОСТАВКАТА

Чл. 2. (1) Материалите, предмет на доставката за обектите /Приложение № 1/ посочени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в заявката по чл. 5, ал. 1 от настоящия договор, се доставят с транспорт на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** до складовете на обектите и се предават на определено лице с приемо-предавателен протокол.

(2) Доставката се заплаща по цени, определени съобразно предложението на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, което е неразделна част от договора.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 3. (1) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** има право да проверява дали цените на доставените стоки отговарят на подаденото предложение, както и да проверява дали доставените стоки съответстват по вид на тези, обявени в предложението.

(2) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** има право да заявява и непосочени в предложението на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** материали след предварително изискана от него оферта.

Чл. 4. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ се задължава да заплаща на изпълнителя стойността на доставените почистващи и хигиенни материали в срок от един месец след представянето на фактура.

(2) Фактурирането се извършва за всяка заявка поотделно.

(3) Индексиране на цени не се допуска.

(4) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ запазва правото си да намали или увеличи обема на поръчката, в зависимост от нуждите на административните звена.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 5. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯ се задължава да доставя почистващи и хигиенни материали, предмет на договора, по ежемесечни заявки и по визираните в предложението цени.

Чл. 6. Подадените до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ заявки се изпълняват в тридневен срок от датата на подаването им, като материалите се разпределят от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за всяка една заявка поотделно в плик или кашон и се предава на лицето по чл. 2, ал. 1. Датата на изпълнението се удостоверява с подпис, положен от приемащия върху заявката.

VI. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 7. Настоящият договор се сключва за срок от една година и влиза в сила от деня на подписването му от страните.

Чл. 8. Настоящият договор не може да бъде изменян, освен по изключение:

1. когато в резултат на непреодолима сила се налага промяна в сроковете на договора, или

2. при намаляване на договорените цени в интерес на възложителя.

VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 9. Договорът се прекратява:

а/ по взаимно съгласие на страните

б/ с изтичане на уговорения срок;

в/ с писмено предизвестие от 30 дни.

г/ при виновно закъснение на изпълнение на задълженията по този договор или системно неизпълнение на задълженията.

VIII. ОБЩИ УСЛОВИЯ

Чл. 10. При некачествено и неточно изпълнение от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ има право да намали цената на доставените материали, но не повече от 15 процента, да прекрати договора или да върне доставените стоки на Изпълнителя. В този случай Възложителя уведомява писмено Изпълнителя, който е длъжен незабавно да изпрати свой представител за съставяне на констативен

протокол. Ако въпреки уведомлението, Изпълнителя или негов представител не присъства на констатацията, протокола се съставя в негово отсъствие.

Чл. 11. За всички неуредени с този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство на Република България.

Настоящият Договор се състави в три еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните и един за договорната книга на Общината.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

**ЗА КМЕТ НА
ОБЩИНА НОВА ЗАГОРА:**


/Е. СТОЯНОВА/


ИЗПЪЛНИТЕЛ:


/Д. АВРАМОВ/


Съгласувал!

Гл. счетоводител:


/Р. Димитрова/

Съгласувал!

Гл. юрисконсулт:


/С. Дериволков/

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Доставка на почистващи и хигиенни материали за нуждите на Община Нова Загора:

Обектът обхваща доставка на почистващи и хигиенни материали за нуждите на Община Нова Загора:

I. Общинска администрация

II. отдел „Образование, младежки дейности, спорт, здравеопазване и социална политика“.

1. Постоянна детска ясла, гр. Нова Загора

2. ЦДГ № 1, гр. Нова Загора

3. ЦДГ № 3, гр. Нова Загора

4. ЦДГ № 4, гр. Нова Загора

5. ЦДГ № 5, гр. Нова Загора

6. ЦДГ № 7, гр. Нова Загора

7. ЦДГ, с. Асеновец

8. ЦДГ, с. Дядово

9. ЦДГ, с. Богданово

10. ЦДГ, с. Еленово

11. ЦДГ, с. Каменово

12. ЦДГ, с. Кортен

13. ЦДГ, с. Коньово

14. ЦДГ, с. Караново

15. ЦДГ, с. Любенова махала

16. ЦДГ, с. Любенец

17. ЦДГ, с. Млекарево

18. ЦДГ, с. Полско Пъдарево

19. ЦДГ, с. Питово

20. ЦДГ, с. Радецки

21. ЦДГ, с. Стоил Войвода

22. ЦДГ, с. Съдиево

23. ЦДГ, с. Съдийско поле

24. ЦДГ, с. Събрано

III. Защитено жилище за млади хора с леки умствени увреждания, гр. Нова Загора

IV. Общинско предприятие „Обредни дейности“

V. Кметска администрация:

1. Кметство с. Асеновец

2. Кметство с. Баня

3. Кметство с. Дядово

4. Кметство с. Еленово

5. Кметство с. Загорци

6. Кметство с. Каменово

7. Кметство с. Караново

8. Кметство с. Коньово

9. Кметство с. Кортен

10. Кметство с. Любенова махала

11. Кметство с. Любенец

12. Кметство с. Млекарево

13. Кметство с. Новоселец
14. Кметство с. Омарчево
15. Кметство с. Пет могили
16. Кметство с. Питово
17. Кметство с. Радецки
18. Кметство с. Стоил войвода
19. Кметство с. Съдиево
20. Кметство с. Богданово
21. Кметство с. Брястово
22. Кметство с. Бял кладенец
23. Кметство с. Езеро
24. Кметство с. Полско пьдарево
25. Кметство с. Събрано
26. Кметство с. Съдийско поле
27. Кметски наместник с. Прохорово
28. Кметски наместник с. Радево
29. Кметски наместник с. Сокол
30. Кметски наместник с. Научене
31. Кметски наместник с. Ценино
32. Кметски наместник с. Крива круша

и второстепенните разпоредители с бюджетни средства:

1. Дом за стари хора, с. Баня
2. Домашен социален патронаж, гр. Нова Загора
3. КСУДС „Детство за всички“, с. Асеновец
4. Дневен център за деца с увреждания, с. Асеновец

ЦЕНОВА ОФЕРТА

Доставка на почистващи и хигиенни материали за нуждите на Общинска администрация и второстепенните разпоредители с бюджетни средства

от ЕПН Лимко Мартинев, Лимко Мехков Керамов
/попълва се наименованието на фирмата и името на лицето, което го представлява/

Адрес: Гр. Нова Загора, ул. Стевчо Евев №61 ВхБ, Ан-3

Телефон: 0888 / 233120

№	Спецификации на артикулите	марка	прогнозно общо кол-во	Ед. цена, лева с ДДС за 1 артикул	Общо в лева с ДДС /колона 4 x колона 5/
1	Ароматизатор за WC с кошница, течен 50 мл.	Брой	446	1.80 лв	802.80 лв
2	Белина обикновена, за цялостна дезинфекция, пластмасова бутилка- 1 л.	Брой	233	0.60 лв	139.80 лв
3	Белина ароматизирана, за почистване и дезинфекция, пластмасова бутилка – 1 л.	Брой	350	1.90 лв	665.00 лв
4	Бърсалка за под възже –Гигант	Брой	128	1.00 лв	128.00 лв
5	Бърсалка с вертикално изтискване	Брой	10	5.00 лв	50.00 лв
6	Въже гига супер	Брой	244	1.50 лв	366.00 лв
7	Гъба домакинска за съдове, голяма	Брой	1386	0.20 лв	277.20 лв
8	Гъба домакинска за съдове, малка	Брой	361	0.12 лв	43.32 лв
9	Дамски превръзки, анатомични с крилица	Брой	1000	0.01 лв	10.00 лв
10	Домакинска хартия ролка /0,800 кг./	ролка	888	1.35 лв	1 198.80 лв

11	Дръжка метална за бърсалка за под	Брой	85	1.75 лв	148.75 лв
12	Каналин /100 гр. пакет./	пакет	59	0.80 лв	47.20 лв
13	Кислол, обикновен 1 л.	Брой	878	0.85 лв	746.30 лв
14	Кофа с цедка и бърсалка	Брой	45	4.50 лв	202.50 лв
15	Кофа с цедка /къргла с изтиквач, пласмасова – 12 л. комплект/	Брой	100	2.60 лв	260.00 лв
16	Кофа метална – 12 л.	Брой	14	4.50 лв	63.00 лв
17	Кошче за отпадъци - хартия, решетъчно – 6 л.	Брой	11	1.00 лв	11.00 лв
18	Кошче за отпадъци - хартия, решетъчно – 8 л.	Брой	9	2.00 лв	18.00 лв
19	Кошче за отпадъци с капак /КЛИП/ – 8 л.	Брой	12	5.00 лв	60.00 лв
20	Кошче за отпадъци с капак /КЛИП/ – 6 л.	Брой	42	4.00 лв	168.00 лв
21	Крем за бърсане – 100 гр.	Брой	25	0.10 лв	2.50 лв
22	Кърпи за попиване и почистване, 15x15 см., 3 бр. в опаковка	опаковка	481	0.75 лв	360.75 лв
23	Лопатка и четка и за метене – дълга дръжка – комплект	комплект	66	3.50 лв	231.00 лв
24	Мебелочистител 0,500 л.	Брой	67	1.50 лв	100.50 лв
25	Мокри кърпи - 72 бр. в опаковка	опаковка	4	0.70 лв	2.80 лв
26	Микрофибърни кърпи за почистване на прах, замърсявания, петна и влага, 40x40 см.	Брой	97	1.10 лв	106.70 лв
27	Наелонов торби за смет 35 л., 20 бр./оп.53x60 см.- пак.	пакет	841	1.20 лв	1 009.20 лв
28	Наелонов торби за смет 70 л., 20 бр.- пак.	пакет	459	1.50 лв	688.50 лв
29	Паста за зъби - 100 мл.	Брой	360	0.10 лв	36.00 лв
30	Перо с Гъба за почистване на прозорци	Брой	4	4.00 лв	16.00 лв
31	Полиетиленови чували за грозде - 60/90-150 микрона- 100 бр. в опаковка	опаковка	92	0.40 лв	36.80 лв
32	Почистващ прахообразен препарат тип Вилго ОУ или еквивалентен - 0,500 кг.	Брой	370	0.80 лв	296.00 лв
33	Почистващ прахообразен препарат за фаянс, 0,500 кг.	Брой	242	1.60 лв	387.20 лв
34	Почистващ прахообразен препарат за теракота 0,500 кг.	Брой	242	1.60 лв	387.20 лв
35	Почистващ препарат за фурни и печки 0,500 л. – бр.	Брой	216	1.30 лв	280.80 лв
36	Почистващ препарат – универсален /течен почистващ крем с абразивно действие, ефективност без надаркване - 0,500 л./ - бр.	Брой	38	2.50 лв	95.00 лв
37	Прах за ръчно пране /0,700 кг./	Брой	364	1.20 лв	436.80 лв
38	Прах за авт.пералня – 2 кг.	Брой	684	3.90 лв	2 667.60 лв

39	Препарат за почистване на стъкло с помпа - 0,500 л.	Брой	385	1.50 лв	577.50 лв
40	Препарат за миене на съдове /обикновен 0,500 л./	Брой	2793	0.75 лв	2 094.75 лв
41	Препарат за миене на съдове - гел /0,400 л./	Брой	306	1.20 лв	367.20 лв
42	Препарат за почистване на килими 0,500 л.	Брой	35	1.30 лв	45.50 лв
43	Препарат за почистване на WC-ГЕЛ, 0,500 л.	Брой	198	1.60 лв	316.80 лв
44	Препарат за мебели, аерозол, антистатичен /тип Pronto или еквивалентен/ 300 мл.	Брой	9	2.20 лв	19.80 лв
45	Препарат за почистване и дезинфекция на повърхности на санитарен фаянс, мивки, канали, подове - 750 мл /тип Domestos или еквивалентно/	Брой	146	2.60 лв	379.60 лв
46	Пълнител за Ароматизатор за WC, течен	Брой	27	0.10 лв	2.70 лв
47	Ръкавици - домакински /размери S, M, L/	Брой	552	0.30 лв	165.60 лв
48	Сапун обикновен - 70 гр.	Брой	594	0.50 лв	297.00 лв
49	Сапунетки - 24.5x26.5±0,5 cm, 100 бр. в пакет	пакет	529	1.00 лв	529.00 лв
50	Самобърсначка обикновена	Брой	50	0.10 лв	5.00 лв
51	Сода Каустик / 1 л. / - бр.	Брой	6	0.80 лв	4.80 лв
52	Стоманена неръждаема тел за съдове /телчета за изтриване/	Брой	1052	0.24 лв	252.48 лв
53	Течен сапун /литър/	Брой	866	1.50 лв	1 299.00 лв
54	Течен сапун с дозатор- 0,400 л.	Брой	113	1.00 лв	113.00 лв
55	Тоалетна хартия - двупластова, ролка	ролка	1363	0.25 лв	340.75 лв
56	Тризон литър - бр.	Брой	1259	0.80 лв	1 007.20 лв
57	Универсален почистващ препарат за твърди повърхности тип Mr. Proper Universal или еквивалентно - 5 л.	Брой	61	8.00 лв	488.00 лв
58	Хартиени кърпи за подсушаване на ръце еднопластови, съвка тип Z-Z-250 бр. в пакет	пакет	31	2.50 лв	77.50 лв
59	Четка за зъби	Брой	120	0.10 лв	12.00 лв
60	Четка за WC	Брой	100	1.80 лв	180.00 лв
61	Четка за килими	Брой	35	2.00 лв	70.00 лв
62	Шампоан 400 мл.	Брой	400	0.10 лв	40.00 лв
Обща цена в лева с ДДС (сбор на сумите от колоната 5)					21 232.20 лв

Дата: 04.09.2015 г.

Подпис и печат:

